
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 참여복지 실현
단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 16,990,969 13,541,575 3,449,394

국          4,634,692 4,325,803 308,889

분          2,313,585 1,432,117 881,468

도          1,872,550 1,203,202 669,348

시          8,170,142 6,580,453 1,589,689

참여복지 실현 7,554,360 7,516,360 38,000

국          2,055,178 2,055,178 0

분          1,919,507 1,061,379 858,128

도            487,151 476,651 10,500

시          3,092,524 3,923,152 △830,628

지역사회복지사업 활성화 4,064,080 4,026,080 38,000

분          1,919,507 1,061,379 858,128

도             23,369 12,869 10,500

시          2,121,204 2,951,832 △830,628

사회복지관 운영 3,755,065 3,755,065 0

분          1,919,507 1,061,379 858,128

시          1,835,558 2,693,686 △858,128

307 민간이전 3,755,065 3,755,065 0

분          1,919,507 1,061,379 858,128

시          1,835,558 2,693,686 △858,128

05 민간위탁금 3,755,065 3,755,065 0

  ○사회복지관 운영지원             3,755,065          3,755,065                0

    ―사회복지관 운영(6개소)             2,334,122          2,334,122                0  2,334,122,000원

분          1,919,507 1,061,379 858,128

시            414,615 1,272,743 △858,128

사회복무인력 관리 47,560 44,560 3,000

301 일반보상금 47,560 44,560 3,000

09 공익근무요원보상금 47,560 44,560 3,000

  ○사회복무인력 공상가료비                 4,000              1,000            3,000  500,000원*8명

사회복지정보센터 운영 35,000 0 35,000

도             10,500 0 10,500

시             24,500 0 24,500

307 민간이전 35,000 0 35,000

도             10,500 0 10,500

시             24,500 0 24,500

05 민간위탁금 35,000 0 35,000

  ○사회복지협의회 사회복지정보센터 운영
               35,000                  0           35,000      35,000,000원

도             10,500 0 10,500

시             24,500 0 24,500

고용안정 8,706,030 5,468,050 3,237,980

국          2,579,514 2,270,625 308,889

분            394,078 370,738 23,340

도          1,339,399 680,551 658,848

시          4,393,039 2,146,136 2,246,903
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부서: 주민생활지원과
정책: 고용안정
단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고용촉진 활성화 599,648 514,390 85,258

국            114,600 114,600 0

도             90,714 77,097 13,617

시            394,334 322,693 71,641

경기 청년뉴딜사업 282,580 237,190 45,390

도             84,774 71,157 13,617

시            197,806 166,033 31,773

101 인건비 100,200 0 100,200

도             30,060 0 30,060

시             70,140 0 70,140

04 기간제근로자등보수 100,200 0 100,200

  ○인건비 및 부대경비               100,200                  0          100,200  100,200,000원

도             30,060 0 30,060

시             70,140 0 70,140

307 민간이전 182,380 237,190 △54,810

도             54,714 71,157 △16,443

시            127,666 166,033 △38,367

02 민간경상보조 182,380 237,190 △54,810

  ○경기청년뉴딜사업               182,380            237,190         △54,810  182,380,000원

도             54,714 71,157 △16,443

시            127,666 166,033 △38,367

일자리센터 운영 39,868 0 39,868

201 일반운영비 34,628 0 34,628

01 사무관리비 34,628 0 34,628

  ○일자리센터 운영비                31,550                  0           31,550

    ―센터관리비                10,800                  0           10,800

    ―무인경비시스템수수료                   900                  0              900

    ―인터넷회선료                 4,050                  0            4,050

    ―홍보비                 5,000                  0            5,000

    ―센터운영비                10,800                  0           10,800

  ○급양비                 1,800                  0            1,800

  ○복사기 및 팩스 임차료                 1,278                  0            1,278

  1,200,000원*9월

  100,000원*9월

  450,000원*9월

  5,000,000원

  1,200,000원*9월

  200,000원*9월

  142,000원*9월

202 여비 3,240 0 3,240

01 국내여비 3,240 0 3,240

  ○일자리센터 업무추진여비                 3,240                  0            3,240  120,000원*3명*9월

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  ○일자리센터 시책업무추진비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

공공근로사업 8,106,382 4,953,660 3,152,722

국          2,464,914 2,156,025 308,889

분            394,078 370,738 23,340

도          1,248,685 603,454 645,231

시          3,998,705 1,823,443 2,175,262
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부서: 주민생활지원과
정책: 고용안정
단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공근로사업 2,431,283 2,246,658 184,625

분            394,078 370,738 23,340

도            407,441 375,184 32,257

시          1,629,764 1,500,736 129,028

101 인건비 2,430,283 2,245,658 184,625

분            394,078 370,738 23,340

도            407,241 374,984 32,257

시          1,628,964 1,499,936 129,028

04 기간제근로자등보수 2,430,283 2,245,658 184,625

  ○인건비 및 부대경비             2,430,283          2,245,658          184,625  2,430,283,000원

분            394,078 370,738 23,340

도            407,241 374,984 32,257

시          1,628,964 1,499,936 129,028

희망근로프로젝트 3,094,828 2,707,002 387,826

국          2,464,914 2,156,025 308,889

도            260,973 228,270 32,703

시            368,941 322,707 46,234

101 인건비 2,263,784 1,938,959 324,825

국          1,803,033 1,544,320 258,713

도            190,885 163,496 27,389

시            269,866 231,143 38,723

04 기간제근로자등보수 2,263,784 1,938,959 324,825

  ○인건비 및 상품권 구입             1,856,897          1,624,201          232,696  1,856,896,200원

국          1,478,948 1,293,615 185,333

도            156,584 136,962 19,622

시            221,365 193,624 27,741

  ○보험료               253,887            196,570           57,317  253,887,000원

국            202,221 156,568 45,653

도             21,403 16,571 4,832

시             30,263 23,431 6,832

  ○교통비 및 간식비               153,000            118,188           34,812  153,000,000원

국            121,864 94,137 27,727

도             12,898 9,963 2,935

시             18,238 14,088 4,150

201 일반운영비 12,400 13,200 △800

국              9,877 10,513 △636

도              1,045 1,113 △68

시              1,478 1,574 △96

01 사무관리비 12,400 13,200 △800

  ○일반수용비                 1,200              1,600            △400  50,000원*4명*6월

국                956 1,274 △318

도                101 135 △34

시                143 191 △48

  ○급양비                 1,200              1,600            △400  50,000원*4명*6월

국                956 1,274 △318

도                101 135 △34

시                143 191 △48

202 여비 7,680 8,640 △960
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부서: 주민생활지원과
정책: 고용안정
단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              6,117 6,882 △765

도                647 728 △81

시                916 1,030 △114

01 국내여비 7,680 8,640 △960

  ○희망근로사업 추진여비                 7,680              8,640            △960  7,680,000원

국              6,117 6,882 △765

도                647 728 △81

시                916 1,030 △114

206 재료비 810,964 746,203 64,761

국            645,887 594,310 51,577

도             68,396 62,933 5,463

시             96,681 88,960 7,721

01 재료비 810,964 746,203 64,761

  ○희망근로사업 재료비 및 부대경비
              810,964            746,203           64,761      810,963,800원

국            645,887 594,310 51,577

도             68,396 62,933 5,463

시             96,681 88,960 7,721

지역공동체 일자리사업 2,580,271 0 2,580,271

도            580,271 0 580,271

시          2,000,000 0 2,000,000

101 인건비 1,846,987 0 1,846,987

도            437,810 0 437,810

시          1,409,177 0 1,409,177

04 기간제근로자등보수 1,846,987 0 1,846,987

  ○인건비             1,548,163                  0        1,548,163  1,548,162,600원

도            348,163 0 348,163

시          1,200,000 0 1,200,000

  ○보험료               187,464                  0          187,464  187,464,000원

도             56,239 0 56,239

시            131,225 0 131,225

  ○교통비 및 간식비               111,360                  0          111,360  111,360,000원

도             33,408 0 33,408

시             77,952 0 77,952

201 일반운영비 21,040 0 21,040

도              6,312 0 6,312

시             14,728 0 14,728

01 사무관리비 21,040 0 21,040

  ○지역공동체 일자리사업 운영비                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도              3,000 0 3,000

시              7,000 0 7,000

  ○지역공동체 일자리사업 일반수용비
                1,200                  0            1,200      50,000원*4명*6월

도                360 0 360

시                840 0 840

  ○지역공동체 일자리사업 급양비
                1,200                  0            1,200      50,000원*4명*6월

도                360 0 360
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부서: 주민생활지원과
정책: 고용안정
단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                840 0 840

  ○지역공동체 일자리사업 업무추진기본여비
                8,640                  0            8,640      120,000원*12명*6월

도              2,592 0 2,592

시              6,048 0 6,048

206 재료비 712,244 0 712,244

도            136,149 0 136,149

시            576,095 0 576,095

01 재료비 712,244 0 712,244

  ○지역공동체 일자리사업 재료비 및 부대경비
              712,244                  0          712,244      712,244,000원

도            136,149 0 136,149

시            576,095 0 576,095

행정운영경비(주민생활지원과) 189,594 141,191 48,403

인력운영비 142,914 94,511 48,403

인건비 138,714 90,311 48,403

101 인건비 138,714 90,311 48,403

02 기타직보수 138,714 90,311 48,403

  ○시간제계약직공무원 인건비               138,714             90,311           48,403

    ―급여                85,851             60,566           25,285

      ㆍ가급(소장)                37,791             28,676            9,115

      ㆍ라급(직원)                24,030             16,192            7,838

      ㆍ라급(직원)                24,030             15,698            8,332

    ―가족수당                 3,150              1,800            1,350

    ―직급보조비                 7,140              4,080            3,060

      ㆍ가급(소장)                 4,200              2,400            1,800

      ㆍ라급(직원)                 2,940              1,680            1,260

    ―정액급식비                 4,680              2,808            1,872

    ―퇴직금                23,452              9,085           14,367

    ―건강보험료                 2,288              1,539              749

    ―국민연금부담금                 3,864              2,726            1,138

    ―고용보험료                 1,117                788              329

    ―산재보험료                   601                424              177

    ―노인장기요양보험료
                  150                 74               76

  43,189,000원*1명*35/40

  27,462,000원*1명*35/40

  27,462,000원*1명*35/40

  100,000원*3명*12월*35/40

  400,000원*1명*12월*35/40

  140,000원*2명*12월*35/40

  130,000원*3명*12월

  23,452,000원

  85,851,000원*26.65/1,000

  85,851,000원*45/1,000

  85,851,000원*13/1,000

  85,851,000원*7/1,000

        2,288,000원*65.5/1,000

재무활동(주민생활지원과) 125,011 0 125,011

보전지출 125,011 0 125,011

중앙정부차입금 원리금상환 125,011 0 125,011

311 차입금이자상환 125,011 0 125,011

04 중앙정부차입금이자상환 125,011 0 125,011

  ○희망근로프로젝트(2009 공공자금관리기금)
              125,011                  0          125,011      (3,200,000,000원*4.85%)-30,189,000원
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